[Mo-Fr an Schultagen| [Hl Lerchenberg/HindemithstraBe > Finthen/PoststraRe

Hindemithstrake A 432 502 5.32 6.18 6.50 7.03 7.09 7.21 7.35 7.42 7.50 8.05
ZDF A 433 503 5.33 6.19 6.51 7.04 7.10 7.22 7.36 7.43 7.51 8.06
VRM A 435 505 5.35 6.21 6.53 7.06 7.12 7.24 7.38 7.45 7.53 8.08
Marienborn/Bahnhof A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.47 7.55 8.10
Wiesenstrale A 437 5.07 5.37 6.23 6.55 7.08 7.14 7.26 7.40 7.47 7.55 8.10
Im Borner Grund A 438 508 5.38 6.24 6.56 7.09 7.15 7.27 7.41 7.48 7.56 8.11
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 440 5.10 5.40 6.26 6.58 7.11 7.17 7.29 7.43 750 7.58 8.13
Siidring A 441 511 5.41 6.27 6.59 7.12 7.18 7.30 7.44 7.51 7.59 8.14
Hans-Béckler-StraRe A 442 512 5.42 6.28 7.00 7.13 7.19 7.31 7.45 7.52 8.00 8.15
Ludwig-Nauth-StraBe A 443 513 543 6.29 7.01 7.14 7.20 7.32 7.46 7.53 8.01 8.16
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 444 514 5.44 6.30 7.02 716 7.22 7.34 7.48 755 8.02 8.17
Hochschule Mainz A 445 515 5.45 6.31 7.04 7.18 7.24 7.36 7.50 7.57 8.04 8.19
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 4.46 5.16 5.46 6.32 7.05 719 7.25 7.37 751 7.58 8.05 8.20
Kisselberg A 447 517 5.47 6.33 7.06 7.20 7.26 7.38 7.52 7.59 8.06 8.21
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 4.49 519 5.49 6.35 7.08 7.22 7.28 7.40 7.54 801 8.08 823
Universitat A 451 521 5.51 6.37 710 7.24 7.30 7.42 7.56 8.03 8.10 8.25
Hauptbahnhof West A 454 524 5.54 6.40 713 7.27 7.33 7.45 759 806 8.13 8.28
Mainz/Hauptbahnhof B an 456 526 5.56 6.42 715 7.29 7.35 7.47 801 808 8.15 8.30
Mainz/Hauptbahnhof B ab 5.00 5.30 6.00 6.42 715 7.29 7.36 7.47 8.01 808 8.15 8.30
Lessingstraie B 5.02 5.32 6.02 6.44 717 7.31 7.38 7.49 8.03 810 8.17 8.32
GoethestraRe B 5.03 5.33 6.03 6.45 718 7.33 7.40 7.51 8.05 812 8.18 8.33
Bismarckplatz B 505 5.35 6.05 6.47 7.20 7.35 742 753 807 814 820 835
Bismarckplatz D 355 423 453 | | 600 | 635 641 | 705 | | | | | | |
Schott AG B 356 4.24 454 506 536 6.01 6.06 6.36 642 648 7.06 7.21 7.36 7.43 7.54 8.08 8.21 8.36
Zwerchallee B 358 426 456 508 538 6.03 6.08 6.38 644 650 7.08 7.23 7.38 7.45 7.56 8.10 8.23 8.38
TurmstraRe B 359 4.27 457 509 539 6.04 609 639 645 651 7.09 7.24 7.39 7.46 7.57 8.11 8.24 8.39
Gonsbachgérten B 400 428 458 510 540 6.05 6.10 6.40 646 6.52 7.10 7.25 7.40 7.47 7.58 8.12 8.25 8.40
An der Bruchspitze B 401 429 459 511 541 6.06 6.11 6.41 647 653 7.11 7.26 7.41 7.48 7.59 8.13 8.26 8.41
Hugo-Eckener-Strake B 402 430 5.00 512 542 6.07 6.12 642 648 654 7.12 7.27 7.42 7.49 8.00 8.14 8.27 8.42
ElbestraRe B 403 431 501 513 543 6.08 6.13 6.43 649 655 7.13 7.28 7.43 7.50 8.01 8.15 8.28 8.43
Josef-Ludwig-Platz B 404 433 503 515 545 6.10 6.15 6.45 651 657 7.15 7.30 7.45 7.52 8.03 8.17 8.30 8.45
Nerotalstrale B 405 434 504 516 546 6.11 6.16 6.46 652 658 7.16 7.31 7.46 7.53 8.04 8.18 8.31 8.46
Kapellenstr./Gesundh. A 4.06 435 505 517 547 6.12 6.17 6.47 653 659 7.18 7.33 7.48 7.55 8.06 8.20 8.33 8.48
Viermorgenweg B 4.08 437 507 519 549 6.14 6.19 649 655 7.01 7.20 7.35 7.50 7.57 8.08 8.22 8.35 8.50
Gemarkungsgrenze B 409 438 508 520 550 6.15 6.20 6.50 6.56 7.02 7.21 7.36 7.51 7.58 8.09 8.23 8.36 8.51
Kénigsborn B 410 439 5.09 522 552 6.17 6.22 652 658 7.04 7.23 7.38 7.53 800 8.11 8.25 8.38 853
PoststraRe B 411 440 510 523 553 6.18 6.23 6.53 6.59 7.05 7.25 7.40 7.55 8.02 8.13 8.27 8.40 8.55
Hindemithstrake A 820 835 850 9.05

ZDF A 821 8.36 851 9.06

VRM A 8.23 8.38 853 9.08

Marienborn/Bahnhof A 8.25 8.40 8.55 9.10

Wiesenstrale A 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Im Borner Grund A 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 8.28 843 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Siidring A 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Hans-Béckler-StraRe A 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Ludwig-Nauth-StraBe A 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
Hochschule Mainz A 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05
Kisselberg A 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 8.38 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
Universitat A 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
Hauptbahnhof West A 843 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Mainz/Hauptbahnhof B an| 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Lessingstraie B 847 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
GoethestraRe B 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18
Bismarckplatz B 850 9.05 920 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12,05 12,20 12.35 12,50 13.05 13.20
Bismarckplatz D T T T T A A T A A
Schott AG B 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.0610.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21
Zwerchallee B 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
TurmstraRe B 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24
Gonsbachgérten B 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
An der Bruchspitze B 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Hugo-Eckener-Strake B 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27
ElbestraRe B 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28
Josef-Ludwig-Platz B 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30
Nerotalstraie B 9.01 916 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31
Kapellenstr./Gesundh. A 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33
Viermorgenweg B 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35
Gemarkungsgrenze B 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36
Kénigsborn B 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38
PoststraRe B 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
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[Mo-Fr an Schultagen|

51 Lerchenberg/HindemithstraBe > Finthen/PoststraRe

Hindemithstralle A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralte A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-Strale A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Stralte A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A
Kisselberg A
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B

Poststrae B

an
ab

13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35

13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36

13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38

13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17 .44
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
13‘.35 13‘.50 14X05 14‘.20 14‘.35 14X50 15‘.05 15‘.20 15X35 15‘.50 16‘.05 16X20 16‘.35 16‘.50 1?05 1720 17‘.35 17‘.50 18X05
13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09
13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11
13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12
13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18
13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25

Verkehrshinweis

md Fn md

HindemithstralRe A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
WiesenstralRe A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-StraRe A
Sidring A
Hans-Bockler-StraBe A
Ludwig-Nauth-StraRe A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A
Kisselberg A
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Bismarckplatz D
Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B

ElbestralRe B

Josef-Ludwig-Platz B

NerotalstralRe B

Kapellenstr./Gesundh. A

Viermorgenweg B

Gemarkungsgrenze B

Koénigsborn B
Poststrale B

an
ab

17.39 17.50 18.05 18.20 18.36 18.40 19.00 19.20 19.26 19.38 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.27 22.45 22.45
17.40 17.51 18.06 18.21 18.37 18.41 19.01 19.21 19.27 19.39 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.28 22.46 22.46
17.42 17.53 18.08 18.23 18.39 18.43 19.03 19.23 19.29 19.41 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.30 22.48 22.48
17.44 17.55 18.10 18.25 18.41 18.45 19.05 19.25 19.31 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 22.50
17.44 17.55 18.10 18.25 18.41 18.45 19.05 19.25 19.31 19.43 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 22.50
17.4517.56 18.11 18.26 18.42 18.46 19.06 19.26 19.32 19.44 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.33 22.51 22.51
17.47 17.58 18.13 18.28 18.44 18.48 19.08 19.28 19.34 19.46 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.35 22.53 22.53
17.48 17.59 18.14 18.29 18.45 18.49 19.09 19.29 19.35 19.47 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.36 22.54 22.54
17.49 18.00 18.15 18.30 18.46 18.50 19.10 19.30 19.36 19.48 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.37 22.55 22.55
17.50 18.01 18.16 18.31 18.47 18.51 19.11 19.31 19.37 19.49 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.38 22.56 22.56
17.51 18.02 18.17 18.32 18.48 18.52 19.12 19.32 19.38 19.50 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.39 22.57 22.57
17.53 18.04 18.19 18.34 18.50 18.54 19.14 19.34 19.39 19.51 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.40 22.58 22.58
17.54 18.05 18.20 18.35 18.51 18.55 19.15 19.35 19.40 19.52 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.41 22.59 22.59
17.55 18.06 18.21 18.36 18.52 18.56 19.16 19.36 19.41 19.53 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.42 23.00 23.00
17.57 18.08 18.23 18.38 18.54 18.58 19.18 19.38 19.43 19.55 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.44 23.02 23.02
17.59 18.10 18.25 18.40 18.56 19.00 19.20 19.40 19.45 19.57 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 22.46 23.04 23.04
18.02 18.13 18.28 18.43 18.59 19.03 19.23 19.43 19.48 20.00 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.49 23.07 23.07
18.04 18.15 18.30 18.45 19.01 19.05 19.25 19.45 19.50 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.09 23.09
18.04 18.15 18.30 18.45 19.01 19.05 19.25 19.45 19.50 20.02 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.09 23.15
18.06 18.17 18.32 18.47 19.03 19.07 19.27 19.47 19.52 20.04 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 22.53 23.11 23.17
18.07 18.18 18.33 18.48 19.04 19.08 19.28 19.48 19.53 20.05 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 22.54 23.12 23.18
18.09 18.20 18.35 18.50 19.06 19.10 19.30 19.50 19.55 20.07 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 22.56 23.14 23.20

18.21 18.36 18.51 19.11 19.31 19.51 20.1520.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.1523.21
18.23 18.38 18.53 19.13 19.33 19.53 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.23
18.24 18.39 18.54 19.14 19.34 19.54 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.24
18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 19.55 20.1920.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.25
18.26 18.41 18.56 19.16 19.36 19.56 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.26
18.27 18.42 18.57 19.17 19.37 19.57 20.2120.5121.21 21.51 22.21 22.51 23.2123.27
18.28 18.43 18.58 19.18 19.38 19.58 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.2223.28
18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.30
18.31 18.46 19.01 19.21 19.41 20.01 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.31
18.33 18.48 19.03 19.23 19.43 20.03 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.32
18.35 18.50 19.05 19.25 19.45 20.05 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.34
18.36 18.51 19.06 19.26 19.46 20.06 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.35
18.38 18.53 19.08 19.28 19.48 20.08 20.3121.0121.3122.01 22.31 23.01 23.3123.37
18.40 18.55 19.10 19.30 19.50 20.10 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.3223.38
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[Mo-Fr an Schultagen|

Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/PoststraRe

Verkehrshinweis md Fn md md Fn Fn Fn md md Fn Fn md Fn Fn Fn
Hindemithstrale A 22.57 23.1523.15 23.24 23.27 23.4523.57 0.00 0.11 0.15 0.24 1.00 1.00 1.11 1.56
ZDF A 22.58 23.16 23.16 23.25 23.28 23.46 23.58 0.01 0.12 0.16 0.25 1.01 1.01 1.12 1.57
VRM A 23.00 23.18 23.18 23.27 23.30 23.48 0.00 0.03 0.14 0.18 0.27 1.03 1.03 1.14 1.59
Marienborn/Bahnhof A 23.02 23.20 23.20 23.29 23.3223.50 0.02 0.05 0.16 0.20 0.29 1.05 1.05 1.16 2.01
Wiesenstralle A 23.02 23.20 23.20 23.29 23.3223.50 0.02 0.05 0.16 0.20 0.29 1.05 1.05 1.16 2.01
Im Borner Grund A 23.03 23.21 23.21 23.30 23.3323.51 0.03 0.06 0.17 0.21 0.30 1.06 1.06 1.17 2.02
Wilhelm-Quetsch-Stralte A 23.0523.23 23.23 23.3223.3523.53 0.05 0.08 0.19 0.23 0.32 1.08 1.08 1.19 2.04
Sudring A 23.06 23.24 23.24 23.33 23.36 23.54 0.06 0.09 0.20 0.24 0.33 1.09 1.09 1.20 2.05
Hans-Bockler-Stralle A 23.07 23.25 23.25 23.34 23.37 23.55 0.07 0.10 0.21 0.25 0.34 1.10 1.10 1.21 2.06
Ludwig-Nauth-Stralte A 23.08 23.26 23.26 23.3523.38 23.56 0.08 0.11 0.22 0.26 0.35 1.11 1.11 1.22 2.07
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 23.09 23.27 23.27 23.36 23.39 23.57 0.09 0.12 0.23 0.27 0.36 1.12 1.12 1.23 2.08
Hochschule Mainz A 23.10 23.28 23.28 23.37 23.4023.58 0.10 0.13 0.24 0.28 0.37 1.13 1.13 1.24 2.09
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 23.1123.29 23.29 23.38 23.4123.59 0.11 0.14 0.25 0.29 0.38 1.14 1.14 1.25 2.10
Kisselberg A 23.1223.3023.3023.3923.42 0.00 0.12 0.15 0.26 0.30 0.39 1.15 1.15 1.26 2.11
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 23.14 23.32 23.3223.4123.44 0.02 0.14 0.17 0.28 0.32 0.41 1.17 1.17 1.28 2.13
Universitat A 23.16 23.34 23.34 23.4223.45 0.03 0.15 0.18 0.29 0.33 0.42 1.18 1.18 1.29 2.14
Hauptbahnhof West A 23.1923.37 23.37 23.4523.48 0.06 0.18 0.21 0.32 0.36 0.45 1.21 1.21 1.32 217
Mainz/Hauptbahnhof B an|23.21 23.39 23.39 23.47 23.50 0.08 0.20 0.23 0.34 0.38 0.47 1.23 1.23 1.34 2.19
Mainz/Hauptbahnhof B ab|23.21 23.39 23.4523.47 23.50 0.15 0.20 0.30 0.34 0.45 0.47 1.23 1.30 1.34 2.19
Lessingstraiie B 23.23 23.41 23.47 23.4823.51 0.16 0.21 0.31 0.35 0.46 0.48 1.24 1.31 1.35 2.20
GoethestralRe B 23.24 23.4223.4823.4923.52 0.17 0.22 0.32 0.36 0.47 049 1.25 1.32 1.36 2.21
Bismarckplatz B 23.26 23.44 23.50 23.5123.54 0.19 0.24 0.34 0.38 0.49 0.51 1.27 1.34 1.38 2.23
Bismarckplatz D \ \ \ \

Schott AG B 23.45 23.51 0.20 0.35 0.50 1.35
Zwerchallee B 23.47 23.53 0.22 0.37 0.52 1.37

Turmstrae B 23.48 23.54 0.23 0.38 0.53 1.38
Gonsbachgarten B 23.49 23.55 0.24 0.39 0.54 1.39

An der Bruchspitze B 23.50 23.56 0.25 0.40 0.55 1.40
Hugo-Eckener-Strale B 23.51 23.57 0.26 0.41 0.56 1.41

ElbestralRe B 23.52 23.58 0.27 0.42 0.57 1.42
Josef-Ludwig-Platz B 23.54 0.00 0.29 0.44 0.59 1.44
Nerotalstralle B 23.55 0.01 0.30 0.45 1.00 1.45
Kapellenstr./Gesundh. A 23.56 0.02 0.31 0.46 1.01 1.46
Viermorgenweg B 23.58 0.04 0.33 0.48 1.03 1.48
Gemarkungsgrenze B 23.59 0.05 0.34 0.49 1.04 1.49
Kénigsborn B 0.01 0.07 0.35 0.50 1.05 1.50
PoststraRe B 0.02 0.08 0.36 0.51 1.06 1.51
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[Mo-Fr (Ferien RLP)|

Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/Poststrae

HindemithstraRe A 432 502 5.32 6.18 650 7.20 7.40 820 840 9.00
ZDF A 433 503 5.33 6.19 6.51 7.21 7.41 821 841 9.01
VRM A 4.35 5.05 5.35 6.21 6.53 7.23 7.43 8.23 843 9.03
Marienborn/Bahnhof A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.25 7.45 825 845 9.05
WiesenstraRe A 437 507 5.37 6.23 6.55 7.25 7.45 8.25 845 9.05
Im Borner Grund A 438 508 5.38 6.24 6.56 7.26 7.46 826 846 9.06
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 4.40 5.10 5.40 6.26 6.58 7.28 7.48 8.28 8.48 9.08
Siidring A 441 511 5.41 6.27 6.59 7.29 7.49 829 849 9.09
Hans-Béckler-Strake A 4.42 512 5.42 6.28 7.00 7.30 7.50 8.30 8.50 9.10
Ludwig-Nauth-StraRe A 443 513 5.43 6.29 7.01 7.31 7.51 831 851 9.11
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 444 514 5.44 6.30 7.02 7.32 7.52 8.32 852 9.12
Hochschule Mainz A 445 515 5.45 6.31 7.04 7.34 754 811 8.17 834 854 9.14
Jakob-Heinz-StraBe/Arena A 446 5.16 5.46 6.32 705 7.35 7.55 8.12 8.18 835 855 9.15
Kisselberg A 4.47 517 5.47 6.33 7.06 7.36 7.56 8.13 8.19 8.36 856 9.16
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 449 519 5.49 6.35 708 7.38 7.58 8.15 821 838 858 9.18
Universitat A 451 521 5.51 6.37 7.10 7.40 8.00 817 823 8.40 9.00 9.20
Hauptbahnhof West A 454 524 5.54 6.40 713 743 803 820 826 843 9.03 923
Mainz/Hauptbahnhof B an 456 526 5.56 6.42 715 7.45 805 822 828 845 9.05 9.25
Mainz/Hauptbahnhof B ab 5.00 5.30 6.00 6.42 715 7.45 805 822 828 845 9.05 9.25
Lessingstrale B 502 5.32 6.02 6.44 717 747 807 824 830 847 9.07 927
Goethestrale B 5.03 5.33 6.03 6.45 718 7.48 808 825 831 848 9.08 9.28
Bismarckplatz B 505 535 6.05 6.47 720 750 8.10 827 833 850 9.10 9.30
Bismarckplatz D 355 4.23 453 | | 550 | 625 | 705 715 | | | | | | | |

Schott AG B 356 4.24 454 506 536 551 6.06 626 648 7.06 7.16 7.21 7.51 811 8.28 834 851 9.11 9.31
Zwerchallee B 358 426 456 508 538 553 6.08 628 6.50 7.08 7.18 7.23 7.53 8.13 8.30 8.36 853 9.13 9.33
Turmstrage B 359 4.27 457 509 539 554 609 629 651 7.09 7.19 7.24 7.54 814 831 837 854 9.14 9.34
Gonsbachgarten B 400 428 458 510 540 555 610 630 652 7.10 7.20 7.25 7.55 8.15 8.32 8.38 855 9.15 9.35
An der Bruchspitze B 401 429 459 511 541 556 6.11 6.31 653 7.11 7.21 7.26 7.56 8.16 8.33 8.39 856 9.16 9.36
Hugo-Eckener-Straie B 402 430 500 512 542 557 612 632 654 7.12 7.22 7.27 7.57 817 834 840 857 917 937
ElbestraRe B 403 431 501 513 543 558 6.13 6.33 6.55 7.13 7.23 7.28 7.58 8.18 8.35 8.41 858 9.18 9.38
Josef-Ludwig-Platz B 404 433 503 515 545 600 6.15 6.35 657 7.15 7.25 7.30 8.00 820 837 843 9.00 920 9.40
NerotalstraRe B 405 434 504 516 546 6.01 6.16 6.36 6.58 7.16 7.26 7.31 8.01 821 838 844 9.01 921 9.41
Kapellenstr./Gesundh. A 406 4.35 505 517 547 6.02 6.17 6.37 6.59 7.18 7.28 7.33 8.03 823 8.40 846 9.03 923 943
Viermorgenweg B 4.08 437 507 519 549 6.04 619 639 7.01 7.20 7.30 7.35 805 825 842 848 9.05 925 945
Gemarkungsgrenze B 409 438 508 520 550 6.05 620 640 7.02 7.21 7.31 7.36 8.06 826 843 849 9.06 9.26 9.46
Kénigsborn B 410 439 509 522 552 607 622 642 7.04 7.23 7.33 7.38 808 828 845 851 9.08 928 948
PoststraRe B 411 4.40 510 523 553 6.08 6.23 643 7.05 7.25 7.35 7.40 8.10 8.30 8.47 853 9.10 9.30 9.50
HindemithstraRe A 9.15 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
ZDF A 9.16 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01
VRM A 9.18 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
Marienborn/Bahnhof A 9.20 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05
WiesenstraRe A 9.20 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05
Im Borner Grund A 921 9.26 9.4610.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 9.23 9.28 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
Siidring A 924 9.29 9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09
Hans-Bockler-Strae A 9.25 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
Ludwig-Nauth-StraRe A 926 9.31 9.5110.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 927 9.32 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12
Hochschule Mainz A 9.29 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
Jakob-Heinz-StraBe/Arena A 9.30 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
Kisselberg A 9.31 9.36 9.5610.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 9.33 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18
Universitat A 9.35 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20
Hauptbahnhof West A 9.38 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23
Mainz/Hauptbahnhof B an| 9.40 9.4510.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 9.40 9.4510.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25
Lessingstrale B 9.42 9.4710.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27
Goethestrale B 9.43 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28
Bismarckplatz B 9.45 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30

Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
NerotalstralRe B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B
Poststrale B

9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31
9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34
9.5510.15 10.35 10.55 11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35
9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36
9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38
10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40
10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41
10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43
10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46
10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48
10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50
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[Mo-Fr (Ferien RLP)|

Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/Poststrae

Hindemithstralle A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralte A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-Strale A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Stralte A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A
Kisselberg A
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B

Poststrae B

an
ab

15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 17.45 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.45 19.52 20.15 20.45 21.15
15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 17.46 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.46 19.53 20.16 20.46 21.16
15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 17.48 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.48 19.55 20.18 20.48 21.18
15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 17.50 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.50 19.57 20.20 20.50 21.20
15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 17.50 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.50 19.57 20.20 20.50 21.20
15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 17.51 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.51 19.58 20.21 20.51 21.21
15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 17.53 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.53 20.00 20.23 20.53 21.23
15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 17.54 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.54 20.01 20.24 20.54 21.24
15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 17.55 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.55 20.02 20.25 20.55 21.25
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 17.56 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.56 20.03 20.26 20.56 21.26
15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 17.57 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.57 20.04 20.27 20.57 21.27
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 17.59 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.58 20.05 20.28 20.58 21.28
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.00 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.59 20.06 20.29 20.59 21.29
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.01 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.00 20.07 20.30 21.00 21.30
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.03 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.02 20.09 20.32 21.02 21.32
15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.05 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.04 20.11 20.34 21.04 21.34
15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.08 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.07 20.14 20.37 21.07 21.37
15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.10 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.09 20.16 20.39 21.09 21.39
15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.10 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.09 20.16 20.39 21.09 21.39
15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.12 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.11 20.18 20.41 21.11 21.41
15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.13 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.12 20.19 20.42 21.12 21.42
15‘.50 16‘.10 1%30 16‘.50 17‘.10 1?30 17‘.50 18‘.10 18.15 18‘.30 18‘.50 19X10 19‘.30 19‘.50 2(){14 20.21 20‘.44 21‘.14 21i44
15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.15 20.4521.1521.45
15.563 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.563 20.17 20.47 21.17 21.47
15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.18 20.48 21.18 21.48
15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.19 20.49 21.19 21.49
15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.20 20.50 21.20 21.50
15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.21 20.5121.21 21.51
15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.22 20.52 21.22 21.52
16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.24 20.54 21.24 21.54
16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.25 20.55 21.2521.55
16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.26 20.56 21.26 21.56
16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.28 20.58 21.28 21.58
16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.29 20.59 21.29 21.59
16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.31 21.01 21.31 22.01
16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.32 21.02 21.32 22.02

Verkehrshinweis md Fn md md Fn md md Fn Fn Fn md md Fn Fn md Fn Fn
Hindemithstrale A 21.4522.15 22.27 22.45 22.45 22.57 23.15 23.15 23.24 23.27 23.4523.57 0.00 0.11 0.15 0.24 1.00 1.00 1.11
ZDF A 21.46 22.16 22.28 22.46 22.46 22.58 23.16 23.16 23.25 23.28 23.46 23.58 0.01 0.12 0.16 0.25 1.01 1.01 1.12
VRM A 21.48 22.18 22.30 22.48 22.48 23.00 23.18 23.18 23.27 23.30 23.48 0.00 0.03 0.14 0.18 0.27 1.03 1.03 1.14
Marienborn/Bahnhof A 21.50 22.20 22.32 22.50 22.50 23.02 23.20 23.20 23.29 23.32 23.50 0.02 0.05 0.16 0.20 0.29 1.05 1.05 1.16
Wiesenstralle A 21.50 22.20 22.32 22.50 22.50 23.02 23.20 23.20 23.29 23.3223.50 0.02 0.05 0.16 0.20 0.29 1.05 1.05 1.16
Im Borner Grund A 21.5122.21 22.33 22.51 22.51 23.03 23.21 23.21 23.30 23.33 23.51 0.03 0.06 0.17 0.21 0.30 1.06 1.06 1.17
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 21.53 22.23 22.35 22.53 22.53 23.05 23.23 23.23 23.32 23.3523.53 0.05 0.08 0.19 0.23 0.32 1.08 1.08 1.19
Sidring A 21.54 22.24 22.36 22.54 22.54 23.06 23.24 23.24 23.33 23.36 23.54 0.06 0.09 0.20 0.24 0.33 1.09 1.09 1.20
Hans-Bockler-StraBe A 21.55 22.25 22.37 22.55 22.55 23.07 23.25 23.25 23.34 23.37 23.55 0.07 0.10 0.21 0.25 0.34 1.10 1.10 1.21
Ludwig-Nauth-Stralte A 21.56 22.26 22.38 22.56 22.56 23.08 23.26 23.26 23.35 23.38 23.56 0.08 0.11 0.22 0.26 0.35 1.11 1.11 1.22
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 21.57 22.27 22.39 22.57 22.57 23.09 23.27 23.27 23.36 23.39 23.57 0.09 0.12 0.23 0.27 0.36 1.12 1.12 1.23
Hochschule Mainz A 21.58 22.28 22.40 22.58 22.58 23.10 23.28 23.28 23.37 23.40 23.58 0.10 0.13 0.24 0.28 0.37 1.13 1.13 1.24
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A 21.59 22.29 22.41 22.59 22.59 23.11 23.29 23.29 23.38 23.41 23.59 0.11 0.14 0.25 0.29 0.38 1.14 1.14 1.25
Kisselberg A 22.00 22.30 22.42 23.00 23.00 23.12 23.30 23.30 23.39 23.42 0.00 0.12 0.15 0.26 0.30 0.39 1.15 1.15 1.26
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 22.02 22.32 22.44 23.02 23.02 23.14 23.32 23.32 23.41 23.44 0.02 0.14 0.17 0.28 0.32 0.41 1.17 117 1.28
Universitat A 22.04 22.34 22.46 23.04 23.04 23.16 23.34 23.34 23.42 23.45 0.03 0.15 0.18 0.29 0.33 042 1.18 1.18 1.29
Hauptbahnhof West A 22.07 22.37 22.49 23.07 23.07 23.19 23.37 23.37 23.4523.48 0.06 0.18 0.21 0.32 0.36 045 1.21 1.21 1.32
Mainz/Hauptbahnhof B an|22.09 22.39 22.51 23.09 23.09 23.21 23.39 23.39 23.47 23.50 0.08 0.20 0.23 0.34 0.38 0.47 1.23 1.23 1.34
Mainz/Hauptbahnhof B ab|22.09 22.39 22.51 23.09 23.15 23.21 23.39 23.45 23.47 23.50 0.15 0.20 0.30 0.34 0.45 0.47 1.23 1.30 1.34
LessingstralRe B 22.1122.41 22.53 23.11 23.17 23.23 23.41 23.47 23.48 23.51 0.16 0.21 0.31 0.35 0.46 048 1.24 1.31 1.35
Goethestralte B 22.1222.42 22.54 23.12 23.18 23.24 23.4223.48 23.4923.52 0.17 0.22 0.32 0.36 0.47 049 1.25 1.32 1.36
Bismarckplatz B 22.14 22.44 22.56 23.14 23.20 23.26 23.44 23.50 23.51 23.54 0.19 0.24 0.34 0.38 0.49 0.51 1.27 1.34 1.38
Bismarckplatz D \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Schott AG B 22.1522.45 23.1523.21 23.4523.51 0.20 0.35 0.50 1.35
Zwerchallee B 22.17 22.47 23.17 23.23 23.47 23.53 0.22 0.37 0.52 1.37
Turmstrale B 22.18 22.48 23.1823.24 23.48 23.54 0.23 0.38 0.53 1.38
Gonsbachgarten B 22.1922.49 23.1923.25 23.49 23.55 0.24 0.39 0.54 1.39

An der Bruchspitze B 22.2022.50 23.20 23.26 23.50 23.56 0.25 0.40 0.55 1.40
Hugo-Eckener-Stralle B 22.2122.51 23.2123.27 23.5123.57 0.26 0.41 0.56 1.41
ElbestralRe B 22.2222.52 23.2223.28 23.5223.58 0.27 0.42 0.57 1.42
Josef-Ludwig-Platz B 22.24 22.54 23.24 23.30 23.54 0.00 0.29 0.44 0.59 1.44
NerotalstralRe B 22.2522.55 23.2523.31 23.55 0.01 0.30 0.45 1.00 1.45
Kapellenstr./Gesundh. A 22.26 22.56 23.26 23.32 23.56 0.02 0.31 0.46 1.01 1.46
Viermorgenweg B 22.28 22.58 23.28 23.34 23.58 0.04 0.33 0.48 1.03 1.48
Gemarkungsgrenze B 22.29 22.59 23.29 23.35 23.59 0.05 0.34 0.49 1.04 1.49
Koénigsborn B 22.3123.01 23.3123.37 0.01 0.07 0.35 0.50 1.05 1.50
Poststrale B 22.32 23.02 23.32 23.38 0.02_0.08 0.36 0.51 1.06 1.51

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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[Mo-Fr (Ferien RLP)|

Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/Poststrae

Verkehrshinweis Fn
HindemithstralRe A 1.56
ZDF A 1.57
VRM A 1.59
Marienborn/Bahnhof A 2.01
WiesenstralRe A 2.01
Im Borner Grund A 2.02
Wilhelm-Quetsch-StraRe A 2.04
Sidring A 2.05
Hans-Bockler-StraBe A 2.06
Ludwig-Nauth-Strale A 2.07
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 2.08
Hochschule Mainz A 2.09
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 2.10
Kisselberg A 211
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 2.13
Universitat A 214
Hauptbahnhof West A 217
Mainz/Hauptbahnhof B an| 2.19
Mainz/Hauptbahnhof B abl 2.19
LessingstralRe B 2.20
GoethestralRe B 2.21
Bismarckplatz B 2.23

Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B
PoststralRe B

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 02.04.2025 - 13:15:33

Seite: 6



Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/Poststrae

Hindemithstralle A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralte A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-Strale A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Stralte A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A
Kisselberg A
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Strale B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B

Poststrae B

ab

6.00 6.30 715 7.45 8.15 8.45 9.15 940
6.01 6.31 7.16 7.46 8.16 846 9.16 9.41
6.03 6.33 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 943
6.05 6.35 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.45
6.05 6.35 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
6.06 6.36 721 751 821 851 9.21 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
6.08 6.38 7.23 7.53 823 853 9.23 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
6.09 6.39 7.24 754 824 854 924 9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
6.10 6.40 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
6.11 6.41 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11
6.12 6.42 7.27 757 827 857 9.27 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
6.13 6.43 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
6.14 6.44 7.29 7.59 829 859 9.29 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15
6.15 6.45 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
6.17 6.47 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 9.5810.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
6.18 6.49 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.0010.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
6.21 6.52 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
6.23 6.54 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
6.23 6.54 7.39 8.09 839 9.09 9.3910.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
6.24 6.56 741 811 841 9.11 9.4110.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
6.25 6.57 7.42 812 842 9.12 9.4210.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
6.27 6.59 744 814 844 914 9.4410.1010.30 10.50 11,10 11.30 11.50 12.10 12.30
436 544 6.07 | | 733 | | | | | | | | | | | |
437 545 6.08 628 7.00 7.34 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
439 547 610 6.30 7.02 7.36 7.47 8.17 847 9.17 9.4710.1310.3310.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33
440 548 6.11 6.31 7.03 7.37 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
441 549 612 6.32 7.04 7.38 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
442 550 6.13 6.33 7.05 7.39 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
443 551 6.14 634 7.06 7.40 7.51 821 851 9.21 9.5110.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
444 552 615 6.35 7.07 7.41 7.52 822 852 9.22 9.5210.1810.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
445 554 617 6.37 7.09 7.43 7.54 824 854 9.24 9.5410.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40
446 555 6.18 6.38 7.10 7.44 7.55 825 855 9.25 9.5510.2110.4111.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
447 556 6.19 6.39 7.11 7.45 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
449 558 621 641 7.13 7.47 7.58 8.28 858 9.28 9.58 10.2510.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45
450 559 6.22 642 7.14 7.48 7.59 829 859 9.29 9.5910.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
451 6.00 623 643 7.16 7.50 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
452 6.01 6.24 6.44 7.17_7.51 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Hindemithstralle A

ZDF A

VRM A
Marienborn/Bahnhof A
Wiesenstralte A

Im Borner Grund A
Wilhelm-Quetsch-Strale A
Sidring A
Hans-Bockler-Strale A
Ludwig-Nauth-Stralte A
Hildegard-v.-Bingen-Str. A
Hochschule Mainz A
Jakob-Heinz-StralRe/Arena A
Kisselberg A
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
NerotalstralRe B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Kénigsborn B

Poststrale B

an
ab

12.2512.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29
12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30
12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31
12.3212.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32
12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38
12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45
12.4513.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48
12‘.50 13‘.10 1:130 13‘.50 14‘.10 14X30 14‘.50 15‘.10 15X30 15‘.50 16‘.10 16X30 16‘.50 17‘.10 1?30 1750 18‘.10 18‘.30 18X50
12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51
12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56
12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57
12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58
13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00
13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03
13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08
13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10
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Lerchenberg/HindemithstrafRe > Finthen/Poststrae

Hindemithstralle A 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.27 23.45 23.57 0.15 0.24 1.00 1.11
ZDF A 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.28 23.46 23.58 0.16 0.25 1.01 1.12
VRM A 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.30 23.48 0.00 0.18 0.27 1.03 1.14
Marienborn/Bahnhof A 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.3223.50 0.02 0.20 0.29 1.05 1.16
Wiesenstralte A 18.43 18.50 18.58 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.3223.50 0.02 0.20 0.29 1.05 1.16
Im Borner Grund A 18.44 18.51 18.59 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.3323.51 0.03 0.21 0.30 1.06 1.17
Wilhelm-Quetsch-Strale A 18.46 18.53 19.01 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.3523.53 0.05 0.23 0.32 1.08 1.19
Sidring A 18.47 18.54 19.02 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.36 23.54 0.06 0.24 0.33 1.09 1.20
Hans-Bockler-Strale A 18.48 18.55 19.03 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.37 23.55 0.07 0.25 0.34 1.10 1.21
Ludwig-Nauth-Stralte A 18.49 18.56 19.04 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.38 23.56 0.08 0.26 0.35 1.11 1.22
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 18.50 18.57 19.05 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.3923.57 0.09 0.27 0.36 1.12 1.23
Hochschule Mainz A 18.51 18.58 19.06 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.4023.58 0.10 0.28 0.37 1.13 1.24
Jakob-Heinz-StraRe/Arena A 18.52 18.59 19.07 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.4123.59 0.11 0.29 0.38 1.14 1.25
Kisselberg A 18.53 19.00 19.08 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.42 0.00 0.12 0.30 0.39 1.15 1.26
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 18.55 19.02 19.10 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.44 0.02 0.14 0.32 0.41 1.17 1.28
Universitat A 18.57 19.04 19.12 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.45 0.03 0.15 0.33 0.42 1.18 1.29
Hauptbahnhof West A 19.00 19.07 19.15 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 23.48 0.06 0.18 0.36 0.45 1.21 1.32
Mainz/Hauptbahnhof B an|19.02 19.09 19.17 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 23.50 0.08 0.20 0.38 0.47 1.23 1.34
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 19.02 19.09 19.17 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.3923.50 0.15 0.20 0.45 0.47 1.30 1.34
LessingstralRe B 19.04 19.11 19.19 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 23.51 0.16 0.21 0.46 0.48 1.31 1.35
GoethestralRe B 19.05 19.12 19.20 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.4223.52 0.17 0.22 0.47 0.49 1.32 1.36
Bismarckplatz B 19.07 19.14 19.22 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 23.54 0.19 0.24 0.49 0.51 1.34 1.38
Bismarckplatz D ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Schott AG B 19.15 19.4520.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.20 0.50 1.35
Zwerchallee B 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.22 0.52 1.37
Turmstralle B 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.23 0.53 1.38
Gonsbachgarten B 19.19 19.4920.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.24 0.54 1.39

An der Bruchspitze B 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.25 0.55 1.40
Hugo-Eckener-Stralie B 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.26 0.56 1.41
ElbestralRe B 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.27 0.57 1.42
Josef-Ludwig-Platz B 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.29 0.59 1.44
Nerotalstrale B 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.30 1.00 1.45
Kapellenstr./Gesundh. A 19.27 19.57 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.31 1.01 1.46
Viermorgenweg B 19.29 19.59 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.33 1.03 1.48
Gemarkungsgrenze B 19.30 20.00 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.34 1.04 1.49
Konigsborn B 19.32 20.02 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.35 1.05 1.50
Poststrae B 19.34 20.04 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32_0.02 0.36 1.06 1.51
Hindemithstralle A 1.56

ZDF A 1.57

VRM A 1.59

Marienborn/Bahnhof A 2.01

Wiesenstralte A 2.01

Im Borner Grund A 2.02

Wilhelm-Quetsch-Strale A 2.04

Sidring A 2.05

Hans-Bockler-Stralle A 2.06

Ludwig-Nauth-Stralte A 2.07

Hildegard-v.-Bingen-Str. A 2.08

Hochschule Mainz A 2.09

Jakob-Heinz-StralRe/Arena A 2.10

Kisselberg A 2.1

Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 213

Universitat A 2.14

Hauptbahnhof West A 2.17

Mainz/Hauptbahnhof B an| 2.19

Mainz/Hauptbahnhof B abl 2.19

Lessingstralle B 2.20

Goethestralle B 2.21

Bismarckplatz B 2.23

Bismarckplatz D

Schott AG B

Zwerchallee B

Turmstralle B

Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B

Hugo-Eckener-Stralle B

ElbestralRe B

Josef-Ludwig-Platz B

NerotalstralRe B

Kapellenstr./Gesundh. A

Viermorgenweg B

Gemarkungsgrenze B

Kénigsborn B

Poststrale B
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Lerchenberg/HindemithstraBe > Finthen/Poststralle

Hindemithstrale A 8.00 8.30 9.00 9.30 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
ZDF A 8.01 8.31 9.01 9.31 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
VRM A 8.03 8.33 9.03 9.33 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Marienborn/Bahnhof A 8.05 8.35 9.05 9.35 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
WiesenstraRe A 8.05 8.35 9.05 9.35 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Im Borner Grund A 8.06 8.36 9.06 9.36 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
Wilhelm-Quetsch-Strale A 8.08 8.38 9.08 9.38 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Sudring A 8.09 8.39 9.09 9.39 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Hans-Bockler-Strale A 8.10 8.40 9.10 9.40 9.5510.2510.5511.2511.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Ludwig-Nauth-Stralte A 8.11 841 9.11 9.41 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 8.12 8.42 9.12 9.42 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Hochschule Mainz A 8.13 8.43 9.13 9.43 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Jakob-Heinz-Strale/Arena A 8.14 8.44 9.14 9.44 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Kisselberg A 8.15 8.45 9.15 9.4510.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 8.17 8.47 9.17 9.4710.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Universitat A 8.19 8.49 9.19 9.4910.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
Hauptbahnhof West A 8.22 8.52 9.22 9.5210.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
Mainz/Hauptbahnhof B an| 8.24 854 9.24 9.5410.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
Mainz/Hauptbahnhof B ab| 8.24 8.54 9.24 9.5410.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
LessingstralRe B 8.26 8.56 9.26 9.5610.11 10.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Goethestralle B 8.27 8.57 9.27 9.5710.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.1213.4214.1214.42 15.12 1542 16.12 16.42 17.12
Bismarckplatz B 8.29 859 9.29 9.5910.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Bismarckplatz D e s e A A A S B
Schott AG B 8.30 9.00 9.3010.0010.1510.4511.1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
Zwerchallee B 8.32 9.02 9.3210.0210.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Turmstrale B 8.33 9.03 9.3310.0310.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Gonsbachgarten B 8.34 9.04 9.3410.04 10.19 10.49 11.1911.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
An der Bruchspitze B 8.35 9.05 9.3510.0510.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Hugo-Eckener-Stralle B 8.36 9.06 9.36 10.06 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
ElbestralRe B 8.37 9.07 9.37 10.07 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
Josef-Ludwig-Platz B 8.39 9.09 9.3910.09 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
Nerotalstralle B 8.40 9.10 9.4010.10 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Kapellenstr./Gesundh. A 8.41 9.11 9.4110.1110.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Viermorgenweg B 8.43 9.13 9.4310.1310.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
Gemarkungsgrenze B 8.44 9.14 9.4410.14 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
Koénigsborn B 8.46 9.16 9.46 10.16 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
Poststrae B 8.47 9.17 9.4710.17 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
Hindemithstralle A 17.1517.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.27 22.45 22.57 23.15 0.00 0.11 1.00

ZDF A 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.28 22.46 22.58 23.16 0.01 0.12 1.01

VRM A 17.1817.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.30 22.48 23.00 23.18 0.03 0.14 1.03
Marienborn/Bahnhof A 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 23.02 23.20 0.05 0.16 1.05
WiesenstraRe A 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.32 22.50 23.02 23.20 0.05 0.16 1.05

Im Borner Grund A 17.2117.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.33 22.51 23.03 23.21 0.06 0.17 1.06
Wilhelm-Quetsch-Strale A 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.35 22.53 23.05 23.23 0.08 0.19 1.08
Sudring A 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.36 22.54 23.06 23.24 0.09 0.20 1.09
Hans-Bockler-Strale A 17.2517.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.37 22.55 23.07 23.25 0.10 0.21 1.10
Ludwig-Nauth-Stralte A 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.38 22.56 23.08 23.26 0.11 0.22 1.11
Hildegard-v.-Bingen-Str. A 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.39 22.57 23.09 23.27 0.12 0.23 1.12
Hochschule Mainz A 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.40 22.58 23.10 23.28 0.13 0.24 1.13
Jakob-Heinz-Stralle/Arena A 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.41 22.59 23.1123.29 0.14 0.25 1.14
Kisselberg A 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.42 23.00 23.1223.30 0.15 0.26 1.15
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.44 23.02 23.14 23.32 0.17 0.28 1.17
Universitat A 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 22.46 23.04 23.16 23.34 0.18 0.29 1.18
Hauptbahnhof West A 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.49 23.07 23.1923.37 0.21 0.32 1.21
Mainz/Hauptbahnhof B an|17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.09 23.21 23.39 0.23 0.34 1.23
Mainz/Hauptbahnhof B ab|17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.51 23.15 23.21 23.45 0.30 0.34 1.23
LessingstralRe B 17.4118.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 22.53 23.17 23.23 23.47 0.31 0.35 1.24
Goethestralle B 17.4218.1218.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 22.54 23.18 23.24 23.48 0.32 0.36 1.25
Bismarckplatz B 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 22.56 23.20 23.26 23.50 0.34 0.38 1.27
Bismarckplatz D [ T A A A T \ |

Schott AG B 17.4518.1518.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.21 23.51 0.35

Zwerchallee B 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.23 23.53 0.37

Turmstrale B 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.24 23.54 0.38

Gonsbachgarten B 17.4918.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.25 23.55 0.39

An der Bruchspitze B 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.26 23.56 0.40
Hugo-Eckener-Stralle B 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.27 23.57 0.41

ElbestralRe B 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.28 23.58 0.42
Josef-Ludwig-Platz B 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.30 0.00 0.44

NerotalstralRe B 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.31 0.01 0.45
Kapellenstr./Gesundh. A 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.32 0.02 0.46

Viermorgenweg B 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.34 0.04 0.48
Gemarkungsgrenze B 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.35 0.05 0.49

Koénigsborn B 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.37 0.07 0.50

Poststrale B 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.38 0.08 0.51
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